
Tab. S.11 Ekonomické subjekty podle institucionálních sektorů ve správních obvodech obcí s rozšířenou působností  Kraje Vysočina k 31. 12. 2016

v tom správní obvody obcí s rozšířenou působností

B
y
s
tř

ic
e
 n

a
d
 

P
e
rn

š
te

jn
e
m

H
a
v
lí
č
k
ů
v
 

B
ro

d

H
u
m

p
o
le

c

C
h
o
tě

b
o
ř

J
ih

la
v
a

M
o
ra

v
s
k
é
 

B
u
d
ě
jo

v
ic

e

N
á
m

ě
š
ť 

n
a
d
 

O
s
la

v
o
u

N
o
v
é
 M

ě
s
to

 

n
a
 M

o
ra

v
ě

P
a
c
o
v

P
e
lh

ři
m

o
v

S
v
ě
tl
á
 n

a
d
 

S
á
z
a
v
o
u

T
e
lč

T
ře

b
íč

V
e
lk

é
 

M
e
z
iř
íč

í

Ž
ď

á
r 

n
a
d
 

S
á
z
a
v
o
u

Celkem 111 816 4 036 11 179 4 210 4 668 22 520 4 720 2 662 3 950 2 085 10 879 4 177 2 938 16 258 7 870 9 664
v tom:

10000  Národní hospodářství - rezidenti 111 816 4 036 11 179 4 210 4 668 22 520 4 720 2 662 3 950 2 085 10 879 4 177 2 938 16 258 7 870 9 664

11000  Nefinanční podniky 9 525 281 992 399 304 2 285 321 177 244 118 766 322 207 1 713 655 741

11001  Veřejné podniky nefinanční 52 6 4 1 4 7 2 3 1 2 5 2 4 3 3 5

11002  Národní soukromé nefinanční podniky 8 711 259 932 330 280 2 062 288 166 231 108 692 302 188 1 602 595 676

11003  Nefinanční podniky pod zahr. kontrolou 762 16 56 68 20 216 31 8 12 8 69 18 15 108 57 60

12000  Finanční instituce 62 2 5 3 2 15 4  -  -  - 4  - 1 18 3 5

12100  Centrální banka (veřejná)  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 

12200  Institituce přijímající vklady kromě 

            centrální banky (CB) 1  -  -  -  -  - 1  -  -  -  -  -  -  -  -  - 

12201  Inst. přijímající vklady kromě CB, veřejné  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 

12202  Instituce přijímající vklady kromě CB, 

            národní soukromé 1  -  -  -  -  - 1  -  -  -  -  -  -  -  -  - 

12203  Instituce přijímající vklady kromě CB, 

            pod zahraniční kontrolou  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 

12300  Fondy peněžního trhu (FPT)  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 

12301  Fondy peněžního trhu, veřejné  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 

12302  Fondy peněž. trhu, národní soukromé  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 

12303  Fondy peněž. trhu, pod zahr. kontrolou  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 

12400  Investiční fondy jiné než FPT 1  -  -  -  - 1  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 

12401  Investiční fondy jiné než FPT, veřejné  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 

12402  Invest. fondy jiné než FPT, národní soukr. 1  -  -  -  - 1  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 

12403  Invest. fondy jiné než FPT, pod zahr.kontr.  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 

12500  Ost. fin. zprostředkovatelé (kromě 

            pojišť. společností (IC) a penzij. fondů (PF)) 29 1 3 2 2 8 1  -  -  - 1  -  - 8 2 1

12501  Ostatní finanční zprostředkovatelé 

            (kromě IC a PF), veřejní  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 

12502  Ostatní finanční zprostředkovatelé 

            (kromě IC a PF), národní soukromí 29 1 3 2 2 8 1  -  -  - 1  -  - 8 2 1

12503  Ostatní finanční zprostředkovatelé 

            (kromě IC a PF), pod zahr. kontrolou  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 

12600  Pomocné finanční instituce 30 1 1 1  - 6 2  -  -  - 3  - 1 10 1 4

12601  Pomocné finanční instituce, veřejné  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 

12602  Pomocné finanční instituce, národní soukr. 30 1 1 1  - 6 2  -  -  - 3  - 1 10 1 4

12603  Pomocné finanční instituce, pod zahr.kontr.  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 

12700  Kaptivní fin. instituce a půjčovatelé peněz 1  - 1  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 

12701  Kaptivní finanční instituce a pujčo-

            vatelé  peněz, veřejné  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 

12702  Kaptivní finanční instituce a půjčo-

            vatelé peněz, národní soukromé 1  - 1  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 

Institucionální sektor 

dle ESA 2010

Kraj 

celkem



Tab. S.11 Ekonomické subjekty podle institucionálních sektorů ve správních obvodech obcí s rozšířenou působností  Kraje Vysočina k 31. 12. 2016

v tom správní obvody obcí s rozšířenou působností

B
y
s
tř

ic
e
 n

a
d
 

P
e
rn

š
te

jn
e
m

H
a
v
lí
č
k
ů
v
 

B
ro

d

H
u
m

p
o
le

c

C
h
o
tě

b
o
ř

J
ih

la
v
a

M
o
ra

v
s
k
é
 

B
u
d
ě
jo

v
ic

e

N
á
m

ě
š
ť 

n
a
d
 

O
s
la

v
o
u

N
o
v
é
 M

ě
s
to

 

n
a
 M

o
ra

v
ě

P
a
c
o
v

P
e
lh

ři
m

o
v

S
v
ě
tl
á
 n

a
d
 

S
á
z
a
v
o
u

T
e
lč

T
ře

b
íč

V
e
lk

é
 

M
e
z
iř
íč

í

Ž
ď

á
r 

n
a
d
 

S
á
z
a
v
o
uInstitucionální sektor 

dle ESA 2010

Kraj 

celkem

12703  Kaptivní finanční instituce a půjčo- 

            vatelé peněz, pod zahraniční kontrolou  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 

12800  Pojišťovací společnosti (IC)  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 

12801  Pojišťovací společnosti, veřejné  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 

12802  Pojišťovací společnosti, národní soukr.  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 

12803  Pojišťovací společnosti, pod zahr. kontr.  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 

12900  Penzijní fondy (PF)  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 

12901  Penzijní fondy, veřejné  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 

12902  Penzijní fondy, národní soukromé  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 

12903  Penzijní fondy, pod zahraniční kontrolou  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 

13000  Vládní instituce 1 349 68 112 47 54 179 80 51 62 41 131 57 70 189 110 98

13110  Ústř. vlád.instit. (kromě fondů soc.zabezp.) 20  - 2  -  - 10  -  -  -  - 3  -  - 1 3 1

13120  Národ. vlád.instit. (kromě fondů soc.zabezp.)  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 

13130  Místní vlád.instit. (kromě fondů soc.zabezp.) 1 329 68 110 47 54 169 80 51 62 41 128 57 70 188 107 97

13140  Fondy sociálního zabezpečení  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 

14000  Domácnosti 93 639 3 350 9 329 3 487 4 025 18 616 4 015 2 241 3 360 1 749 9 271 3 541 2 433 13 340 6 673 8 209

14100  Zaměstnavatelé 4 181 140 435 143 186 769 194 107 154 67 365 148 114 650 307 402

14200  Osoby samostatně výdělečně činné 86 902 3 182 8 668 3 267 3 754 17 053 3 733 2 081 3 128 1 628 8 720 3 312 2 274 12 319 6 213 7 570

14300  Zaměstnanci  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 

14400  Příjemci důchodů z vlastnictví a transfe-

            rových důchodů 2 556 28 226 77 85 794 88 53 78 54 186 81 45 371 153 237

14410  Příjemci důchodů z vlastnictví  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 

14420  Příjemci penzí  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 

14430  Příjemci ostatních transferů 2 556 28 226 77 85 794 88 53 78 54 186 81 45 371 153 237

15000  Neziskové instituce sloužící domácnostem 7 241 335 741 274 283 1 425 300 193 284 177 707 257 227 998 429 611

15002  Neziskové instituce sloužící domác-

            nostem, národní soukromé 7 232 335 740 274 281 1 424 300 193 284 177 707 257 227 996 426 611

15003  Neziskové instituce sloužící domác-

            nostem, pod zahraniční kontrolou 9  - 1  - 2 1  -  -  -  -  -  -  - 2 3  - 

20000  Nerezidenti  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 

21000  Člen. státy, orgány a instituce Evropské unie  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 

21100  Členské státy Evropské unie  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 

21110  Členské státy eurozóny  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 

21120  Členské státy mimo eurozónu  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 

21200  Orgány a instituce Evropské unie  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 

21210  Evropská centrální banka (ECB)  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 

21220  Evropské orgány a instituce, kromě ECB  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 

22000  Ost. země a mezinár. org. - nerezidenti EU  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 


